(
様式第2号（第5条関係）
)代理受領に係る火災警報器費支払請求書兼委任状

椎葉村長　　　殿

　　　　年　　月　　日付け、住宅用火災警報器等設置費助成申請書のとおり火災警報器を設置しましたので、次のとおり火災警報器設置助成費の支払いを請求します。なお、その受領の権限を下記の取扱販売者に委任します。

	火災警報器価格

	円

	利用者負担額
	円

	火災警報器助成費請求額
	円

　　　　年　　月　　日
請求者兼委任者　　住　所　椎葉村大字
　　　　氏　名

　上記の受領の権限を受任しました。なお、支払いについては、下記の口座に振り込んでください。
　　　　年　　月　　日

　　　　　　　住　　　所　椎葉村大字
受任者　　　名　　　称
（取扱販売者）　　代表者氏名
	振

込

先
	　　　　　　　　銀行
農協

支店

	口座種別
	　普　通　・　当　座

	口　座　番　号

	（ふりがな）
口　座　名　義